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Fussunk egyiitt a Naploval

N6i (2500 m)
1. Sarkany Fanni 1994 DSC-SI
2. Szarvas Dora 1994 DSC-SI
3. Tacsik Anna 1998 DSC-SI
Férfi (2500 m)
1. Nagy Levente 1998 DSC-SI
2. K. Nagy Tamas 1998 DSC-SI

3. Mezei Gergb Laszlé 1988 DSC-SI
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Néi abszolut

Hely Név, egyesiilet Sz.év Idé
1. Aradi Bernadett /DSC-SI/ 1987 17:56,6
2. Gulyas Vera /Nike Futoklub/ 1986 18:08,4
3.  Varga Krisztina /HTE/ 1998 18:18,9
4. Ménes Anita /DE/ 1990 19:13,4
5. Szentpéteri Diana 1985 19:54,4
6.  Juhasz Leila /DSC-SI/ 1998 20:01,1
7. Molnar Sara /Tekergék SE/ 1999 20:18,2
8. Mez6 Erika /Tekergdk SE/ 2001 21:30,3
9.  Zakany Katalin /BAB SE/ 1971 22:05,8
10. Orosz Déra /DSC-SI/ 2000 22:23,6
11.  Nanasi Dorottya /DSC-SI/ 1998 22:24,2
12.  Kozma Bettina /DSC-SI/ 1998 22:24,6
13. Fordés Adél /DSC-SI/ 2000 23:00,3
14. Hegedls Erika /DEAC/ 1962 23:59,4
15.  Nagy Eva Déra /HRSE/ 1978 24:27,4
16.  Sovany Agnes /Db/ 1971 24:50,1
17.  Toérdkné Buri Eva 1972 25:11,2
18. d6s Annamaria /Tekergék SE/ 1995 25:34,4
19. Komadi Erzsébet /DRSE/ 1964 25:47,9
20. Deli Anna /Supreme Fight/ 1987 25:52,1
21.  Bereczki Anna /BAB SE/ 1998 26:30,9
22. Marusakné Kovacs Brigitta /Db/ 1966 26:33,9
23. Toérdk Alexandra 1994 26:43,3
24. Balogh Eniké /DE/ 1989 33:30,0
25.  Nagy Anna 1975 41:56,6
NGi junior

1. [9] Erd6s Annamaria /Tekergdk SE/ 1995
2. [141] Térok Alexandra 1994

No6i serdiilo

[131] Juhasz Leila /DSC-SI/ 1998
[121] Molnar Séra /Tekergdk SE/ 1999
[122] Mez6 Erika /Tekergdk SE/ 2001
[101] Orosz Déra /DSC-SI/ 2000

[143] Nanasi Dorottya /DSC-SI/ 1998
[103] Kozma Bettina /DSC-SI/ 1998
[102] F6rd6s Adél /DSC-SI/ 2000
[113] Bereczki Anna /BAB SE/ 1998

NN~

Noi veteran

[142] Zakany Katalin /BAB SE/ 1971

[149] HegedUs Erika /DEAC/ 1962

[116] Nagy Eva Déra /HRSE/ 1978

[146] Sovany Agnes /Db/ 1971

[139] T6érékné Buri Eva 1972

[128] Komaodi Erzsébet /DRSE/ 1964

[100] Marusakné Kovacs Brigitta /Db/ 1966
[160] Nagy Anna 1975
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Férfi abszolut (10 km)

Hely
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Név, egyesiilet

Otman Nebil

Juhasz Balazs /DSC-SI/

Kovacs Zsolt
Hadhazi Maté

Zékany-Nagy Patrik /DSC-SI/

Koppany Attila /DSC-SI/
Hajdu Kristéf /DSC-SI/
Spitzmiller Zsolt

Szabo6 Marcel /DSC-SI/

Varga Sandor /BAB SE/

Fllop Attila /BAB SE/

Toéth Balazs /DSC-SI/
Nagy Andras /DEAC/
Sdrés David /Tekergdk SE/
Toéth Istvan /HRSE/

Pasti Ferenc /DSC-SI/
Eles Olivér /DSC-SI/
Fegyveres Maté /Tekergbk SE/
Toéth Richard /HRSE/
Asztalos Zoltan /HRSE/
Persely Norbert

Hadhazi Bence /BAB SE/
Nadasi Levente /DEAC/
Csontos Péter [HRSE/
Futoé Gergely /Db/

Szilagyi Zoltan /Db./
Kollath Zoltan /HRSE/
Trécsanyi Péter /DISZ SE/
Varga Rébert /Db/

Nagy Sandor /HRSE/
Dobrossy Adam /DISZ SE/
Lakatos Ferenc /[HRSE/
Hajdu Zsombor /HRSE/
Szekeres Sandor

Soélyom Csaba /Db/

Gyure Zoltan /HRSE/
Buka Csongor /Db/

Férfi junior (12 km)

a0 =

[3] Koppany Attila /DSC-SI/ 1995
[41] Fulop Attila /BAB SE/ 1994
[4] Eles Olivér /DSC-SI/ 1994
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Sz. év
1986
1996
1986
1991
1996
1995
1996
1986
1997
1979
1994
1997
1981
1993
1980
1993
1994
1996
1991
1980
1981
1994
1984
1994
1983
1981
1981
1997
1982
1988
1985
1981
1983
1982
1982
1988
1983

[15] Hadhazi Bence /BAB SE/ 1994

[43] Csontos Péter /[HRSE/ 1994

Férfi ifjasagi (12 km)
[16] Juhasz Balazs /DSC-SI/ 1996
[36] Zékany-Nagy Patrik /DSC-SI/ 1996
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[21] Hajdu Kristéf /DSC-SI/ 1996

[109] Szab6 Marcel /DSC-SI/ 1997

[108] T6th Balazs /DSC-SI/ 1997

[6] Fegyveres Maté /Tekerg6k SE/ 1996

Id6
31:42,0
32:30,3
33:10,6
34:121
35:10,6
35:33,2
36:00,3
36:42,0
37:00,6
37:22,0
38:26,7
39:18,9
39:34,2
40:00,4
40:21,7
40:30,9
40:45,2
40:45,5
40:54,9
41:04,6
41:21,7
41:38,5
42:30,3
42:34 4
43:18,0
43:26,9
44:00,2
44:54 .9
46:35,8
48:59,5
49:10,9
49:16,6
50:25,4
50:27,4
51:50,0
56:51,8

1:00:32,2
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[33] Trocsanyi Péter /DISZ SE/ 1997

Férfi serdiil6 (5 km)
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[151] Dévay Zsombor /DSC-SI/ 2000
[118] Nagy Laszlé /Tekergbék SE/ 2000
[107] Bujdosé Aron /DSC-SI/ 2000

[104] Zsurzsa Daniel /DSC-SI/ 2000
[105] Sarkadi Daniel /DSC-SI/ 2000
[106] Horvath Daniel /DSC-SI/ 2000
[119] Tamas Daniel /Tekergék SE/ 1998
[22] Arany Attila /[DSC-SI/ 1998

[40] Bojtor Laszl6 /HRSE/ 1998

Férfi veteran (5 km)
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[153] Kovacs Istvan /Db/ 1971

[112] Bencze Matyas /BAB SE/ 1973
[150] Jurth Gyula /BAB SE/ 1959

[120] Molnar Rébert /Tekergék SE/ 1976
[144] Papp Sandor /DRSE/ 1970

[134] Gabnai Erné dr. /DISZ SE/ 1959
[132] Foldesi Lajos /HRSE/ 1972

[115] Farkas Emil /HRSE/ 1975

[126] Fordos Zsolt /K.Szabd Team/ 1964
[136] Fileman Zoltan /HRSE/ 1974

[138] Sziics Attila /HRSE/ 1978

[135] D. Szab6 Gyula /DISZ SE/ 1960
[26] Téth Andas /HRSE/ 1963

[117] Molnar Sandor /Tekerg6k SE/ 1946
[10] Balogh Csaba /H.bdszor/ 1973

[123] Szondi Csaba /Db-Jozsa/ 1970
[140] Torok Istvan 1965

[156] Témdri Attila /Db/ 1978

[148] Hernyak Imre 1952

[154] Moldvay Istvan dr. /Nyiradony VTSK/ 1948
[152] Kovéacs Arpad /Db/ 1944

[111] Kovéacs Ferenc /Pladany/ 1945
[133] Dobrossy Istvan dr. /DISZ SE/ 1960
[155] Fiatal Laszl6 /Nyiradony VTSK/ 1950
[37] Szentkiralyi Istvan /Db./ 1970

[25] Balogh Imre /HRSE/ 1959

[17] Tindik Laszl6 /[HRSE/ 1978

[46] Barnucz Zoltan 1977

[23] Szabd Attila /Db/ 1962

17:44 4
19:51,5
20:26,7
20:27,0
20:48,1
20:51,9
21:57 1
35:50,0
39:24,5

17:13,6
18:20,7
19:07,2
19:23,3
19:29,5
20:38,1
20:49,0
20:59,2
21:00,9
21:58,5
22:35,0
22:514
22:54,9
23:17,2
23:52,6
23:57,4
24:46,5
25:25,8
26:18,5
26:19,6
27:01,6
29:41,0
30:10,5
32:27,9
39:57,3
43:29,9
46:05,1
50:48,9
56:53,8
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NGi egyetemi (5 km)

1. Ménes Anita 1990 Debreceni Egyetem

2. Balogh Eniké 1989 Debreceni Egyetem
Férfi egyetemi (12 km)

1. Otman Nebil 1986 Debreceni Egyetem

2. Kovacs Zsolt 1986 Debreceni Egyetem

3. Hadhazi Maté 1991 Debreceni Egyetem

4, Spitzmiller Zsolt 1986 Debreceni Egyetem

Férfi egyetemi csapat
1. Debreceni Egyetem
Ottman-Kovacs-Hadhazi
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NGi csapat
1. DSC-SI
Juhasz-Orosz-Nanasi
Férfi csapat
1. Debreceni Egyetem
Otman-Kovacs-Hadhazi
2. DSC-SI
Juhasz-Zékany-Nagy-Koppany
3. BAB SE

Varga-Fulép-Nadasi

Dr. Rajkai Tibor 6rokoés vandordij
DSC-SI



